

تهیه و تنظیم: مینا بیانی

:: شرکت نساجی حریر بافت آسیا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲، آذر ابراهیمی به سمت رئیس هیئت مدیره، الهام دلاوری به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، زهره دلاوری به سمت مدیرعامل، مریم صفری به سمت بازرس اصلی و مرتضی حسینی کدملی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت. سرمایه شرکت از مبلغ ۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

:: شرکت صنایع نساجی اطلس بهدیس (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴، ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۱ به تصویب رسید. عابدی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، محمد رضا طاهری بناب به سمت مدیرعامل، موسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام بهین آراء به سمت بازرس اصل و سید امیر طاهرآبادی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: کارخانجات نساجی فردوس (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸، لیلا برهانی اصفهانی به سمت بازرس علی البدل و موسسه حسابرسی بینا تدبیر به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. روزنامه اطلاعات جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. حساب سود و زیان و تراز مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ مورد تصویب مجمع قرار گرفت.

:: شرکت نساجی ستاره ترنم بافت (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵، سیدسپهر میراحسنی به سمت بازرس اصلی و هدیه رحیمی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت نساجی الگانت سمنان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴، مهدی جعفری به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و محمد سالار جعفری به سمت نائب رئیس هیئت مدیره تعیین شدند. طبق ماده ۲۸ اساسنامه بندهای ۱۴ و ۱۷ و ۱۸ و ۲۰ که جزو اختیارات هیئت مدیره می باشد به مدیرعامل شرکت تفویض اختیار گردید.

:: شرکت نساجی تمین بافت بهرخ (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱، ابراهیم تلخابی به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و کبری ونکی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

:: کارخانجات نساجی طره یزد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱، موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت حساب گستر پویا به سمت بازرس اصلی و ابوالفضل باقری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. صورت های مالی منتهی به سال ۱۴۰۱ مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه بشارت یزد جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد.

:: شرکت نساجی شاهو فرش کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰، بهاره برزوئی به سمت مدیرعامل، حسین برزوئی به سمت رئیس هیئت مدیره، میثم سلمان به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، محمدمیر دهقانی به سمت بازرس علی البدل و فاطمه جوکار به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. روزنامه فرصت امروز جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۱ مورد تصویب قرار گرفت.

:: تغییرات شرکت های نساجی**:: شرکت صنایع نساجی همدانیان (سهامی خاص)**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱، موسسه حسابرسی رازدار به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی آزمون پرداز به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. صورت های مالی برای دوره مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۲ به تصویب رسید.

:: شرکت نساجی شایسته مشهد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷، حسابرسی تلفیق نگار به سمت بازرس اصلی و سجاد کمال آرائی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: شرکت صنایع نساجی پرستوی آبی هامون (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱، علیرضا توفیق به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، صنایع خودرو سازی کرمان به نمایندگی جمشید انصاری به سمت رئیس هیئت مدیره، محمد حمیدی به سمت مدیرعامل، بابک عباس نژاد به سمت بازرس اصلی و محسن پاکروان نژاد به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت نساجی وابل ریس (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۷، کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای عقود اسلامی و کلیه نامه های عادی و اداری و مکاتباتی با امضا مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

:: شرکت نوآوران نساجی شیردال (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱، میر اکبر خوش قلب به سمت بازرس اصلی و علیرضا بابائی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت نساجی شایسته فرد کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۵، سید احمد سید حسینی به سمت بازرس علی البدل و علی اصغر قدیری به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. سرمایه شرکت از مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

:: شرکت صنایع نساجی زر باف امین (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸، امین مقدم به سمت مدیرعامل، مصطفی مقدم به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و عبدالله مقدم به سمت رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

:: شرکت ویستا تجارت نوین نساجی (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵، محمد دهقان پور به سمت رئیس هیئت مدیره، مهران سلطانی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، مهدی سلطانی به سمت مدیرعامل، علیرضا دهقانی به سمت بازرس علی البدل و مریم وجود به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت نساجی ترنج بافت کویر (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۴، علی حیدرزاده به سمت رئیس هیئت مدیره، وحید خبازی به سمت مدیرعامل، طیبه بهروان به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، مهسا حیدرزاده به سمت بازرس اصلی و میثم اویسی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه رویداد امروز جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت صنایع نساجی فیروز تاب (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۱، ماده ۳۴ اساسنامه به این شرح تغییر یافت: «سهام وثیقه مدیران هر یک از مدیران باید در مدت مدیریت خود مالک حداقل ۱ سهم از سهام شرکت بوده و ورقه سهم مزبور را به عنوان وثیقه و تضمین خساراتی که ممکن است از تصمیمات مدیران منفردا یا مشترکا بر شرکت وارد شود به صندوق شرکت بسپارد و وثیقه بودن ورقه سهم مانع استفاده مدیر از حقوق ناشیه از آن از قبیل حق رای و دریافت سود نمیشد ولی مادامی که مدیر مفاصاحساب دوره تصدی خود را از شرکت دریافت نکرده سهم مذکور به عنوان وثیقه در صندوق شرکت باقی خواهد ماند.»

شرکت نساجی سیمینه باف یزد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۹، محمدعلی اخوه به سمت رئیس هیئت مدیره، محمدعلی مظفری به سمت مدیرعامل، حامد الوان ساز به سمت بازرس اصلی و محمدحسین خلیل آباد به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. صورت های مالی سالهای ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ مورد تصویب قرار گرفت.

شرکت نساجی ترنج نفیس بافت (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۲، وحید کاظمی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، مرضیه کفرآشتی به سمت رئیس هیئت مدیره و رحیم کاظمی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

شرکت نساجی حریر تابان کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳، الناز شیرمحمدی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، امیرحسین شیرمحمدی به سمت مدیرعامل، شهرام شیرمحمدی به سمت رئیس هیئت مدیره، وحید امن زاده به سمت بازرس علی البدل و امیرارسلان نوروزی به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترانزنامه سال مالی منتهی به ۱۴۰۱ تصویب شد.

شرکت بازرگانی تجارت گستران نساجی آریا راد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱، بهروز محمدی به سمت رئیس هیئت مدیره، بهرام محمدی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، بابک محمدی به سمت مدیرعامل، امیرمیثم دلوری به سمت بازرس اصلی و محمد اسمعیلی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه ک کار و کارگر جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت صنایع ریسندگی و بافندگی پامچال یزد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ با توجه به تغییر موضوع فعالیت شرکت ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید: «تولید و توزیع انواع نخ و پارچه های صنعتی و پوشاک و همچنین خرید و تهیه و ایجاد زمین ساختمان ماشین آلات لوازم یدکی قطعات مربوطه و توسعه و فروش و توزیع و صادرات و واردات خرید و فروش انواع ماشین آلات، دستگاه ها، قطعات، مواد اولیه، و محصولات تولیدی کلیه صنایع تولیدی صنعتی، صنایع پتروشیمی (بجز موارد حاکمیتی) کشاورزی، عمرانی، نساجی، مواد غذایی و بهداشتی، دارویی، آهن آلات و فولاد و انواع فلزات از جمله آهن، روی، مس و کنسانتره فلزات، برق و

الکترونیک و انواع خودروهای سبک و سنگین و محصولات تولیدی و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، خدمات پس از فروش، گارانتی، تجارت الکترونیک، ترخیص کالا، بازاریابی (غیرهرمی و غیر شبکه ای) مشارکت و اخذ و اعطای نمایندگی از اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات - اخذ تسهیلات ریالی و ارزی بانکی - انرژی های پاک و طراحی و مهندسی»

شرکت صنایع نساجی و پیمان صنعت کاسپین (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۳، مریم شجاع رضوی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، مهسا لیلی دوست به سمت رئیس هیئت مدیره، مرتضی لیلی دوست به سمت مدیرعامل، سپیده ریحانی به سمت بازرس علی البدل و سکینه یزدی به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب شدند.

شرکت تولیدی پوشاک نانو مهیار زنگان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰، موضوع فعالیت شرکت به این شرح می باشد: «خرید مواد اولیه و قطعات یدکی ماشین آلات جوراب بافی و بافندگی از داخل و خارج از کشور، صادرات محصولات تولیدی، تولید و فروش انواع جوراب و پوشاک، صادرات، واردات، خرید و فروش، تولید، تامین، نگهداری، مونتاژ، اجاره و تعمیر انواع ماشین آلات و تجهیزات نساجی و پوشاک از جمله: جوراب بافی، بافندگی و دستکش بافی، تعمیر قطعات یدکی انواع ماشین آلات نساجی و پوشاک، انجام کارهای پیمانی در زمینه تولیدات جوراب و پوشاک، انجام و عرضه کلیه خدمات فنی، مهندسی، مشاوره ای و پیمانکاری شامل طرح، محاسبه، نظارت، مجری ذیصلاح، نقشه برداری، اجرا و احداث (به صورت توأم یا مجزا) در زمینه ابنیه، تأسیسات برقی و مکانیکی، سد آب، نیرو، راه و باند، پل سازی، تونل، راهسازی، راه آهن، فرودگاه، بندر، اسکله دریایی، شبکه های آبیاری و زهکشی و شبکه های انتقال (آب، برق، گاز، فاضلاب، حرارتی و برودتی)، شهرک سازی، محوطه سازی، احداث پارک، بازارچه ساحلی و نمایشگاهی، مراکز تفریحی و رفاهی، کلیه کارهای تأسیسات مکانیکی و برقی و تجهیزات صنعتی سبک و سنگین مربوط به آنها، تولید کلیه مصالح مرتبط با ساختمان و پروژه های عمرانی، ارتباطات، صنعت و معدن، کشاورزی و کلیه پروژه های عمرانی و ساختمانی، مشارکت در ساخت و مدیریت پیمان کلیه پروژه های عمرانی.»

شرکت تولیدی کرمان موکت (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰، موضوع فعالیت شرکت به این شرح می باشد: «تولید انواع کفپوش های نساجی اعم از موکت نمدی و کبریتی، موکت تافتینگ، فرش ماشینی و چمن مصنوعی اعم از ورزشی، تزئینی، فضای سبز، تولید انواع نخ چمن مصنوعی از مواد مصنوعی و پلیمری، تولید انواع لایه های صنعتی، تولید انواع یونولیت های دیواری و سقفی.»

شرکت آریا فرش کیهان (با مسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۴، موضوع فعالیت شرکت به این شرح تغییر یافت: «انجام کلیه فعالیت های بازرگانی در زمینه فرش ماشینی واردات و صادرات و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی در زمینه تجارت فرش ماشینی خرید و فروش و تهیه و توزیع.

تولید و خرید و فروش و توزیع و صادرات و واردات کلیه منسوجات نساجی اعم از فرش و گلیم و انواع پارچه و پادری
تولید و توزیع و خرید و فروش و صادرات و واردات انواع نخ و الیاف طبیعی و مصنوعی. آهار و تکمیل محصولات نساجی.

کلیه امور ریسندگی و بافندگی و نساجی و خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه ماشین آلات مربوطه به نساجی و بافندگی و ریسندگی و هرگونه کالای مجاز بازرگانی جهت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی صلاح.»

شرکت نساجی پرتو (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، حسن داناپور به سمت بازرس علی البدل و امین حسابر س افق به سمت بازرس اصلی مالی انتخاب شدند.

شرکت صنایع نساجی نگین رادمان کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰، میثم قدیمی به سمت بازرس اصلی و زهره رستمی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه رویداد امروز جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت نساجی آسیا دلچان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۳، پوریا قاسمی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، محمدرضا قاسمی به سمت رئیس هیئت مدیره و سیدسعید هاشمی به سمت مدیر عامل انتخاب شدند.

شرکت نساجی نوین طلا بود یزد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ با توجه به تغییر موضوع فعالیت شرکت ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید: «تولید الیاف مصنوعی، تولید پارچه بافته شده با نخ، تولید نخ با استفاده از الیاف مصنوعی و الیاف طبیعی و یا به صورت ترکیبی از هر دو نوع الیاف، تولید منسوجات بدون بافت با استفاده از نخ و الیاف، چاپ پارچه، رنگرزی و تکمیل کالاها، تولید منسوجات خاص برای صنایع دیگر، خرید و فروش و صادرات واردات و بازرگانی کلیه کالاها مجاز و ترخیص کالا از گمرک، دریافت ضمانت نامه بانکی، اخذ تسهیلات و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از بانک های داخلی و خارجی، افتتاح حساب های ریالی و ارزی و گشایش اعتبارات اسنادی و ال سی در جهت اهداف شرکت، تهیه ماشین آلات تجهیزات و مواد اولیه احداث تجهیز و راه اندازی کارخانجات و خطوط انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در جهت اهداف شرکت، اخذ، ایجاد و اعطای نمایندگی های مجاز بازرگانی داخلی و خارجی شرکت در کلیه مناقصات و مزایده های دولتی و خصوصی، شرکت در نمایشگاه های داخلی و بین المللی، اقدام به بازاریابی قانونی و بصورت غیر هرمی و غیر شبکه ای، تولید انواع الیاف، نخ، پارچه، تریکو و انواع منسوجات تولید پارچه رومبلی، پارچه پرده ای، فرش، روفرشی، زیرانداز و روانداز، بافته های صنعتی و نسوز تامین، خرید و فروش، صادرات و واردات ماشین آلات، مواد اولیه و کلیه کالاها مجاز بازرگانی، حق العمل کاری - بازاریابی، امور بازرگانی و ترخیص کالا - پشتیبانی وارداتی تولید و صدور انواع کالا خدمات پس از فروش، گارانتی، ضمانت تولید (کیفیت و خدمات پشتیبانی) - تامین، خرید و فروش، صادرات و واردات ماشین آلات، مواد اولیه و کلیه کالاها مجاز بازرگانی، حق العمل کاری - بازاریابی، امور بازرگانی و ترخیص کالا - پشتیبانی وارداتی تولید و صدور انواع کالا»

شرکت نساجی حافظ سعادت آیرین (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۰، مهدی گذر نوثی به سمت بازرس علی البدل و تدبیر ارقام اسپادانا به سمت بازرس اصلی مالی انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سالی مالی ۱۴۰۲ شرکت به تصویب رسید. سرمایه شرکت از مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت

شرکت صنایع نساجی اورامان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵، بهاره برزویی به سمت رئیس هیئت مدیره، میثم سلمانی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، محمد امیر دهقانی به سمت بازرس علی البدل و فاطمه جوکار بیدگلی به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند

شرکت نساجی کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶، موسسه حسابر سی مدیران امین به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابر سی پارس به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه اطلاعات جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان و زیان انباشته برای دوره ی عملکرد سال مالی ۱۴۰۰ مورد تصویب قرار گرفت.

شرکت صنایع نساجی صبح امید بیدگل (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰، موضوع فعالیت شرکت به این شرح می باشد: «تهیه، تولید، مربوط به تجهیز و نصب و راه اندازی واحدهای صنعتی و تولیدی صنایع نساجی اعم از ایجاد واحد های بافندگی، رنگرزی، موکت بافی، انواع تابلوها و قاب، تولید انواع فرش های ماشینی و دستباف، نخ و الیاف و مواد اولیه و ماشین آلات مربوطه و منسوجات و سایر محصولات نساجی، چله پیچی و آهار و تکمیل و ریسندگی.»

شرکت پیشتاز منفرد نساجی (با مسئولیت محدود)

به استناد صورتجلسه هیئت تصفیه / مدیر تصفیه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۸، غلامرضا خطیبی به سمت مدیر هیئت تصفیه و زهرارنجبری به سمت عضو هیئت تصفیه انتخاب شدند.

شرکت نساجی بافته های کرمان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۱، عملکرد مدیر تصفیه منتهی به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.

شرکت نساجی رز بافت پاسارگاد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۶، علی عابدی به سمت رئیس هیئت مدیره، رسول کوشکیان به سمت مدیر عامل و علیرضا عنذلیب به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند. روزنامه کیمیای وطن جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت نساجی و نخ ریزی آيسان ایرانیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶، غلامحسین ابویسانی به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و اکبر شعوری به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

شرکت نساجی کویر سمنان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴، موسسه حسابر سی و خدمات مدیریت حسابرسان نو اندیش به سمت بازرس اصلی، غلامحسین ایرانی به سمت بازرس علی البدل، حسن کاردان به سمت رئیس هیئت مدیره، مهدی کاردان به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و هاشم زندمیرالوند به سمت مدیر عامل انتخاب شدند.

شرکت صنایع نساجی مدرن بافت آریا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۱، عطیه رمضان زاده به سمت مدیر عامل، محسن رمضان زاده به سمت رئیس هیئت مدیره، علیرضا رمضان زاده به سمت نایب رئیس هیئت مدیره حسین هیرمندی به سمت بازرس علی البدل و هادی محمدآبادی به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت آرام تکمیل طیف فراز (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۷، نوع شخصیت حقوقی

شرکت از مسئولیت محدود به سهامی خاص تبدیل گردید.

ساسنامه جدید شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره تنظیم و به تصویب رسید و جایگزین اساسنامه قبلی شد. موضوع شرکت به این شرح تغییر یافت «بافت و بافندگی و نساجی و رنگرزی انواع پارچه و نخ؛ خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاها مجاز بازرگانی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین المللی، گشایش اعتبارات و ال سی نزد بانکها، انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی - عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در زمینه موضوع فعالیت شرکت - شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی - ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج از کشور - اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانکهای دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی - شرکت در نمایشگاه های تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج از کشور.»

:: شرکت صنایع نساجی هلال ایران (سهامی عام)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱، موسسه ارقام نگر آریا به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی رهیافت و همکاران به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی ۱۴۰۱ مورد تصویب مجمع قرار گرفت. روزنامه دنیای اقتصاد جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: شرکت نساجی ساویس دلجان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵، کلیه اسناد و اوراق بهادار از قبیل چک، سفته، برات، انواع قراردادهای عقود اسلامی، ضمانت نامه ها، اسناد تضمینی دریافتی و پرداختی و همچنین ضمانت انواع تسهیلات شرکت و سایرین نزد شبکه بانکی با ۲ امضاء از ۳ امضاء، مدیرعامل (احمد نجفی)، رئیس هیئت مدیره (اکبر نجفی) و مدیر مالی (سید امیرمسعود جلالی) مهور به مهر شرکت معتبر است.

:: شرکت نساجی نوران بافت آذربادگان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰، موسسه فراز نگر آگاه به سمت بازرس اصلی و اختای طاهری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت نساجی رنگین کمان نفیس (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶، کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره هریک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

:: شرکت نساجی ترمه ماه جهان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، سوده جلالی به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، سمیرا رمضان خانی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، حمید کوهنورد به سمت بازرس اصلی و پدرام نخجوانی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت نساجی الماس ریس آریا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷، موسسه حسابرسی رتوف اندیش امین به سمت بازرس اصلی و حسن خاک نگار به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت نساجی سیما ریس کویر (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷، موسسه حسابرسی تلفیق نگار به سمت بازرس اصلی و فرزاد فرزادمهر به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: شرکت نساجی آلاشت (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵، کیمیا جناتیان به سمت مدیرعامل، عباس جناتیان به سمت رئیس هیئت مدیره، سوسن برزگر به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، نگارالسادات حسینی به سمت بازرس اصلی و حمید جوادی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: گروه نساجی گلغام الماس خاورمیانه (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹، نام شرکت از گروه نساجی الماس پردیس خاورمیانه به گروه نساجی گلغام الماس خاورمیانه تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

:: شرکت نساجی تافته بافت شهرکرد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۳، محل شرکت به چهارمحال و بختیاری، شهر کرد، دهستان طاقانک، روستای بهرام آباد، جاده شهرکیان - بهرام آباد تغییر یافت.

:: شرکت نساجی اسپریج بافت رفسنجان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰، سرمایه شرکت از مبلغ ۴۸۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۶۵۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال افزایش یافت.

:: شرکت ریسندگی بایر کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴، افسر رضائی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، مجید دوانگران به سمت رئیس هیئت مدیره، حمیدرضا دوانگران به سمت مدیرعامل، وحید بخردی نژاد به سمت بازرس اصلی و علیرضا میرزائی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: شرکت ریسندگی و بافندگی آذر آران تهران (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰، علی آذر پژوه به سمت رئیس هیئت مدیره، محمد علی آذر پژوه به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، حسنعلی آذر پژوه به سمت مدیرعامل، موسسه امین حسابرسی افق به سمت بازرس اصلی و مجید طالبی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه ابرار جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: شرکت ریسندگی دیبای دلجان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴، سیدمرتضی جلالی به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و طاهره ابراهیمی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

:: شرکت ریسندگی بهار ریس اصفهان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰، اختیارات هیئت مدیره به این شرح به مدیر عامل تفویض گردید:
« اختیار در خصوص انتخاب و کیل، اقامه و طرح دعوی صلح و سازش در محاکم قضایی، کيفری و حقوقی و انجام سایر مسائل حقوقی مرتبط با شرکت.»

تاسیس شرکت های نساجی

پلاک ۳۹، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و علی اکبر بیاتبانی مدیرعامل است.

شرکت دیبا رنگ ایرانیان (سهامی خاص)

خرید، فروش، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی به ویژه مواد اولیه و ماشین آلات نساجی، ریسندگی، بافندگی، رنگرزی و تکمیل، طراحی و تولید مواد، قطعات و محصولات صنعتی، مشارکت و سرمایه گذاری در پروژه های تولیدی و صنعتی، ترخیص کالا از گمرکات، انجام حق العمل کاری، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد همکاری و مشارکت با شرکت های داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانک های دولتی و خصوصی داخلی و خارجی، شرکت در مناقصات و مزایده ها، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج کشور، سرمایه گذاری در سایر شرکت ها، مشارکت در پروژه های اقتصادی، شرکت در نمایشگاه های بین المللی تخصصی و غیر تخصصی داخل و خارج کشور زمینه فعالیت، تهران، خیابان دکتر بهشتی، خیابان داریوش، پلاک ۸۰، طبقه ۳، واحد ۱۰ مرکز اصلی، ۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و مهدی رضائی مدیرعامل است.

شرکت پایدار آزرده اسپرک (سهامی خاص)

تولید انواع رنگ های نساجی تولید انواع جوهرهای چاپ نساجی تولید مواد شیمیایی کمکی نساجی زمینه فعالیت، کرمانشاه، هرسین، بیستون، روستای چهر، پایین جاده، کوچه باقر رستمی، کوچه خداداد چهری مرکز اصلی، ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و حسین بابازاده مدیرعامل است.

شرکت آسان دوخت آسیا (با مسئولیت محدود)

تولید و خرید و فروش واردات و صادرات تجهیزات مربوط به صنایع نساجی و ماشین آلات دوخت و بافت و خدمات پس از فروش زمینه فعالیت، تهران، خیابان سعدی، میدان استقلال، کوچه شهید رضوانی زورثیان، پلاک ۳۸۸، پاساژ اسلامی، طبقه همکف مرکز اصلی، ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و مهران آسانی مدیرعامل است.

شرکت رنگین بافت قوسی (سهامی خاص)

احداث کارخانجات ریسندگی و بافندگی رنگرزی و تکمیل صنایع نساجی و فرش ماشینی، تولید انواع پارچه و پوشاک، ریسندگی انواع نخ پلی استرو پنبه اکریلیک و ویسکوز، چله پیچی، تولید پارچه های ضد آب و تولید نخ فیلامنت و پلی استر، تهیه مواد اولیه، عملیات بارگیری و تخلیه ترخیص کالا، تولید چرم مصنوعی، تهیه و تامین ماشین آلات مورد نیاز، انجام فعالیت های بازرگانی، تولیدی، صنعتی، تاسیس و تجهیز و راه اندازی شرکت های تولیدی و صنعتی، خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگان زمینه فعالیت، اصفهان، نجف آباد، دهق، خیابان شهیدمطهری، کوچه مسجد جامع، پلاک ۶۰ طبقه همکف مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و سیدمجید قوسی مدیرعامل است.

شرکت نساجی الماس دیما کاشان (سهامی خاص)

فعالیت در کلیه امور مربوط به تجهیز و راه اندازی واحدهای صنعتی و تولیدی صنایع نساجی اعم از ایجاد واحدهای بافندگی و خرید و فروش، توزیع و پخش، تهیه و تولید انواع نخ و فرش های ماشینی مواد اولیه، واردات و صادرات ماشین آلات مربوطه و منسوجات و سایر محصولات نساجی، چله پیچی، آهار، تکمیل، ریسندگی، رنگرزی، عقد قرارداد با کلیه دستگاه های اجرایی و شرکتها و موسسات وابسته به آنها و نهادهای عمومی جمهوری اسلامی ایران و اشخاص حقیقی و حقوقی زمینه فعالیت، اصفهان، آران و بیدگل، یحیی آباد، خیابان (اصلی یحیی آباد)، مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و عقیل عبدالهی مدیرعامل است.

شرکت نساجی الماس بهرخ تهران (سهامی خاص)

تولید و تهیه مواد اولیه و ریسندگی و رنگرزی انواع نخ فرش ماشینی و موکت و پتو بافی و پارچه بافی، تولید و عرضه و پخش فرش ماشینی و موکت و پارچه و پتو و سجاده مخمل، تولید فرش و موکت چایی، آهار و تکمیل فرش ماشینی و پتو و کلیه زیر مجموعه های محصولات نساجی زمینه فعالیت، اصفهان، شهرستان آران و بیدگل، شهرک سلیمان صباحی، بلوار ایمان [اصلی ۸]، بلوار امید [فرعی ۵] مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و حسین عابدی مدیرعامل است.

شرکت نساجی شاتوت دهق (سهامی خاص)

تولید، صادرات و واردات انواع نخ و پارچه زمینه فعالیت، اصفهان، نجف آباد، مهردهشت، شهر دهق، شهرک صنعتی، خیابان ششم [ارمغان]، خیابان فرعی دوم مرکز اصلی، بهروز میرزائی مدیرعامل و ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت مقدمات بافت کسامهر (سهامی خاص)

بافندگی تار پودی انواع پارچه پنبه ای، پلی استر اسپان، فیلامنت، پلی استر پنبه، پلی استر ویسکوز، بافندگی حلقوی شامل گردباف، کتن، راشل، انواع پارچه های پلی استر، پلی استر اسپان، پنبه، پلی استر پنبه، پلی استر ویسکوز، صادرات و واردات انواع منسوجات تار پودی، حلقوی، منسوجات بی بافت، انواع نخ و الیاف، قطعات و ماشین آلات نساجی، تولید انواع منسوجات بی بافت، جوراب، فرش، پرده، کالای خواب، کفپوش، پوشاک، منسوجات فنی و محصولات چرمی، راه اندازی انواع خطوط تولید در صنعت نساجی اعم از ریسندگی، مقدمات بافندگی، بافندگی، تار پودی و گردباف، چاپ و رنگرزی و تکمیل، طراحی و ساخت انواع ماشین آلات و قطعات کاربردی در صنعت نساجی زمینه فعالیت، اصفهان، قهقارستان، خیابان سروش، کوچه فرعی ۱ شرقی، پلاک ۱، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و محمد تحویلین مدیرعامل است.

شرکت ابریشم نخ کویر کاشان (سهامی خاص)

احداث کارخانجات ریسندگی، بافندگی، رنگرزی و تکمیل صنایع نساجی، تولید انواع فرش ماشینی، الیاف، نخ، موکت و پشتی زمینه فعالیت، اصفهان، کاشان، شهرک صنعتی راوند، کوچه زمرد چهارم، خیابان شماره ۱۲ جنوبی مرکز اصلی، ۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و امید ابریشمی مدیرعامل است.

شرکت صنعت نفیس اردکان (سهامی خاص)

انجام کلیه امور تهیه، تولید، بسته بندی، عرضه، خرید، فروش، واردات و صادرات انواع پوشاک، تشک معمولی، طبی و طبی فتری، روتختی، لحاف، بافت طبی و معمولی و کلیه ملزومات کالاهای خواب از قبیل پارچه، فتر، نخ، فوم، اسفنج، چسب و دستگاه های تولید تشک و بسته بندی و انواع پارچه و منسوجات (تاری، پودی، حلقوی و بی بافت) و تولید پارچه (ریسندگی، بافندگی و تکمیل و دستگاه ها و ماشین الات مرتبط با صنعت رسیدی، بافندگی و غیره) و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی زمینه فعالیت، یزد، اردکان، دهستان محمدیه، روستای شهرآباد، شهرآباد، میدان (چادر ملو)، خیابان (پمپ گاز) مرکز اصلی، ۶۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و مجتبی محیطی مدیرعامل است.

شرکت رویش مهر بودینه (با مسئولیت محدود)

خرید و فروش و تولید و توزیع و پخش و بسته بندی و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی از جمله تولید نخ (نخ های رنگی)، واردات و صادرات پارچه های عروسکی، تن پوش های عروسکی انواع عروسک های پولوش پارچه مخملی، محصولات منابع نساجی و واردات و صادرات عروسک زمینه فعالیت، تهران، بلوار نبرد جنوبی، خیابان انصارالحسین،

شرکت نساجی راه سبز (بامسئولیت محدود)

در داخل وخارج از کشور ، واردات ، صادرات ، خرید و فروش عمده طاقه پارچه ، بندکاری پارچه و طاقه پارچه، احداث کارخانجات تولیدی و دوخت و دوز ، خشکشویی ، سنگشویی و رنگرزی انواع البسه ، کارخانجات تولیدی دوخت و دوز ، خشکشویی ، سنگشویی ، و رنگرزی انواع البسه زمینه فعالیت، تهران، چهارراه اسلامبول، کوچه برلن، پلاک ۳۴، پاساژ کاشانی (بازار بزرگ برلن)، طبقه همکف، واحد ۵ مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و غزل سراغی مدیرعامل است.

شرکت نخ ایلیا بافت دلبران (سهامی خاص)

تاسیس کارخانجات نساجی و تولید کلیه منسوجات ، تولید لیاف پیوسته لیاف سنتزی و مصنوعی لیاف پت (پلی اتیلن ترفتالات) از نوع POY و FDY لیاف پلی پروپیلن در اندازه های مختلف بر اساس نیازمندی های بازار ، لیاف بایکو (دو جزئی) کویت / پت و پلی پروپیلن / پت ، لیاف پلی استر توپر و هالو و انواع لیاف پلی امید و ژئوتکتایل قابل مصرف در صنایع مختلف از جمله صنایع نساجی ، لایه پلی استر ، نخ پلی استر ، نخ اکریلیک و صنایع مختلفی که به انواع لیاف نیاز دارند از مواد اولیه داخلی و خارجی، ریسندگی و تولید انواع نخ به خصوص نخ فیلامنتی پلی پروپیلن ، نخ چند لایه از جنس پلی پروپیلن و پلی استر ، نخ فیلامنتی پلی استر نیمه آرایش یافته با فرآیند بیج (از چپیس یا گرانول) نخ فیلامنتی پلی استر کاملاً آرایش یافته با فرآیند بیج (از چپیس یا گرانول) نخ تکسچر ، نخ لاکرا، انواع نخ شویتری قابل مصرف در صنایع نساجی ، فرش ماشینی ، موکت و صنایع مختلفی که به نخ احتیاج دارند و نخ BCF، تولید پارچه و چاپ آن ، رنگرزی انواع نخ ، از مواد اولیه داخلی و خارجی، خرید و فروش مواد اولیه و محصولات مرتبط و واردات و صادرات انواع کالاهای مجاز بازرگانی شامل مواد اولیه محصولات ، تکنولوژی و واردات و صادرات ماشین آلات ، قطعات و ابزار و لوازم مورد نیاز این صنایع (صنایع لیاف و نخ) زمینه فعالیت، استان مرکزی، شهرک صنعتی دلبران، خیابان نگارستان ۱، خیابان نگار، قطعه ۷۸۴ الی ۷۷۹، طبقه همکف مرکز اصلی، ایمان مجیدی مدیرعامل و ۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه شرکت است.

شرکت اعلا پوشاک ایرانیان (سهامی خاص)

خرید، فروش، تولید، توزیع، بسته بندی، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی از جمله انواع پوشاک، پوشاک ورزشی، انواع کلاه، کفش، ساک، کوله ورزشی، جوراب، توپ و لوازم ورزشی، انواع پارچه، نخ، مواد نساجی، ارائه خدمات دوخت چاپ و بسته بندی زمینه فعالیت، تهران، ورد آورد، خیابان گلزار، خیابان آزادی (خ شصت و هفتم)، پلاک ۲۸، طبقه همکف مرکز اصلی، ۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و امیرحسین فراهانی مدیرعامل است.

شرکت صنایع نساجی غروی (سهامی خاص)

خرید و فروش واردات و صادرات تهیه توزیع تولید و بسته بندی کلیه کالاهای مجاز بازرگانی خصوصاً انواع پارچه نخ و ماشین آلات و تجهیزات ریسندگی و بافندگی، بافت و تکمیل پارچه گرد باف زمینه فعالیت، تهران، شهرستان شهریار، شهر وحیدیه، جوقین، خیابان گلبرگ، خیابان حسین ملایرامی، پلاک ۳۰، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و ابوالفضل غروی مدیرعامل است.

شرکت سامان صنعت نساجی (سهامی خاص)

واردات مواد اولیه و ماشین آلات مرتبط با صنعت نساجی از قبیل لیاف پشم گوسفند و تاپس پشم گوسفند (پشم گوسفند شسته شده و شانه زده)، واردات دام زنده و فرآورده های خام دامی، نهاده های خوراک دام، باروی دامی و تجهیزات مرتبط، انجام کلیه فعالیت های تجاری و بازرگانی اعم از تهیه و تولید، توزیع و پخش ، بسته بندی و فرآوری، خرید و فروش ، صادرات و واردات کلیه محصولات و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای به صورت حضوری و آنلاین زمینه فعالیت، تهران، بومهن، جاده تهران دماوند، خیابان ۲۰ متری شرقی (خرمدمشت شرقی)، پلاک ۲۱۶، طبقه همکف مرکز اصلی، ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و امیر شاهپری مدیرعامل است.

شرکت تار و پود عطار (سهامی خاص)

صادرات و واردات و خرید و فروش کالاهای مجاز بازرگانی ، مشارکت و سرمایه گذاری در پروژه های مختلف بازرگانی مربوط به موضوع فعالیت شرکت و تولیدی و احداث کارخانجات نساجی شامل ریسندگی و بافندگی و تکمیل و رنگرزی پارچه و اخذ و اعطای نمایندگی مجاز و امور خدمات در زمینه دوخت و دوز انواع البسه و تاسیس شعبات و فروشگاه های زنجیره ای